

Produse de curatenie

I.D.: 58938334

Data publicarii 16.07.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.607,40 RON - 2.607,40 RON

Descriere: V GALEATA CU STORCATOR 13.5L BUC 3 20,9674 62,9 V COADA INOX BUC 6 5,295 31,77 V MOP BUMBAC 250GR BUC 6 5,536 33,22 V MATURA SORG BUC 6 13 78 V LAVETA MICROFIBRA PVAMICRO BUC 4 11,5966 46,39 V LAVETA UNIVERSALA 3/SET SET 2 2,85 5,7 V SAPUN LICHID GELPONS NACAR 5KG BUC 4 39,62 158,48 V DET.PARD.ASEVI SUMM 5 KG BUC 2 54,621 109,24 V DET.LEMN,PARCHET PONLIMAD 5KG BUC 4 35,59 142,36 V DET.GEAM ASEVI 5L BUC 4 31,0159 124,06 ALCOOL SANITAR 0.5L BUC 24 6,5126 156,3 V DEO WC 24H 200C PORTOCALIU BUC 6 15,1013 90,61 V DEO WC 24H 200C ROZ CHICLE BUC 6 15,1013 90,61 V DET.DEZINF.UNIVERSAL GERPORSTAR 750ML BUC 3 14,9233 44,77 V DET.DEZINF.UNIVERSAL GERPOSTAR 5L BUC 4 46,41 185,64 V GEL WC DEZINFECTANT DOMESTOS 5L BUC 4 51,04 204,16 V DET.VASE SANO 1L BUC 3 10,3361 31,01 V PROSOP ZZ 250/1 VERDE 1STRAT 250 BUC 40 3,18 127,2 V SACI GUNOI 35L 50/SET SUBTI RI BUC 12 4,4538 53,45 V HARTIE IGIENICA ALBA 2STR 24/BAX BAX 1 13,3613 13,36 V HARTIE IG.CEL.JUMBO NATUR BUC 24 2,5 60 V PROSOP ALB 2STR 160M POINT TO POI BUC 20 12,1849 243,7 V PROSOP ALB 2STR 160M POINT TO POI BUC 12 12,1849 146,22 V SACI ASPIRATOR KARCHER 6.904-315 10/SET BUC 2 184,1265 368,25